

VŠĮ ŠIAULIŲ ILGALAIKIO GYDYMO IR GERIATRIJOS CENTRUI

PASIŪLYMAS

MAŽOS VERTĖS VIEŠAJAM PIRKIMUI „PERDIRBTŲ VAISIŲ, DARŽOVIŲ PIRKIMAS“

2016-05-25

(Data)

Šiauliai

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas ((Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.:)	UAB Senoji eglė
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Išradėjų g. 15, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Marytė Mikočionienė
Telefono numeris	8 – 41 436703
Fakso numeris	8 – 41 524903
E-pašto adresas	senojiegle@takas.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos būdu vykdomo supaprastinto mažos vertės viešojo pirkimo „Perdirbtų vaisių, daržovių pirkimas“ pirkimo sąlygose.

2. Mūsų siūlomos Prekės ir pasiūlymo kaina nurodytos kartu su pasiūlymu pateiktame nustatyta tvarka užpildytame ir pasirašytame pirkimo dokumentų priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“.

3. Pasiūlymas galioja iki 2016 m. rugpjūčio 31 d.

4. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

Dirktarė
Marytė Mikočionienė

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Reikalavimai ir sąlygos:

Prekių kiekis, nurodytas Techninėje specifikacijoje, yra orientacinis. Galimi prognozuojamų apimčių nesutapimai iki 40 procentų.

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojamas kiekis per 12 mėn.	Mato vnt. kaina Eur be PVM	12Viso kiekio kaina Eur be PVM	Būtinės sąlygos
1	2	3	4	5	6=4x5	7
1.	Džiovinti žirniai	Kg	190,00	0,43	81,70	Išfasuoti nuo 0,5 kg iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
2.	Pupelės baltos	Kg	220,00	1,05	231,00	Baltos, išfasuotos iki 0,5 kg, pagal veikiančią NTD
3.	Rauginti kopūstai	Kg	150,00	0,55	82,50	Išfasuoti po 1kg, pagal veikiančią NTD
4.	Konservuoti žalieji žirneliai	Kg	395,00	0,75	296,25	Pagaminti iš žalių, nešaldytų žirnelių, fasuoti iki 900 g , pagal veikiančią NTD
5.	Marinuoti burokėliai	Kg	50,00	0,68	34,00	Išfasuoti nuo 0,5 iki 3l stiklainiuose; rūgštis, perskaičiavus į acto rūgštį nuo 0,3% iki 0,5%, supjaustyti šiaudeliais; išfasuoti nuo 0,5 l. iki 3 l. talpos stiklainiuose, pagal veikiančią NTD
6.	Marinuoti agurkai	Kg	340,00	0,70	238,00	Nepjaustyti, saldžiarūgščiai, išfasuoti 3 l. talpos stiklainiuose, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2002-11-11 įsakymu Nr. 436 „Dėl privalomųjų konservuotų agurkų, konservuotų morkų ir konservuotų kultūrinių grybų kokybės reikalavimų

Marytė Mikočionienė



						patvirtinimo“
7.	Šaldytos žaliosios šparaginės pupelės	Kg	80,00	1,25	100,00	Pjaustytos, išfasuotos iki 3kg, pagal veikiančią NTD
8.	Šaldyti žiediniai kopūstai	Kg	80,00	0,87	69,60	Išfasuoti iki 3kg, pagal veikiančią NTD
9.	Šaldyti žalieji žirneliai	Kg	80,00	0,90	72,00	Išfasuoti iki 3kg, pagal veikiančią NTD
10.	Šaldyti špinatai	Kg	320,00	0,85	272,00	Šaldyti špinatų lapai, išfasuoti nuo 0,5 iki 2,5kg, pagal veikiančią NTD
11.	Šaldyti juodieji serbentai	Kg	120,00	1,10	132,00	Išfasuoti iki 1kg, pagal veikiančią NTD
12.	Šaldytos vyšnios be kauliukų	Kg	140,00	1,35	189,00	Išfasuotos iki 1kg, pagal veikiančią NTD
13.	Razinos	Kg	125,00	1,32	165,00	Be kauliukų , fasuotos pakuotėje iki 5 kg, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1666/1999
14.	Įvairių džiovintų vaisių mišinys	Kg	80,00	1,95	156,00	Be kauliukų, fasuotas pakuotėje iki 5 kg, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1666/1999
15.	Džiovintos slyvos	Kg	140,00	2,70	378,00	Be kauliukų, fasuotos pakuotėje iki 5 kg, komisijos reglamentas (EB) Nr. 1666/1999
16.	Pomidorų pasta	Kg	100,00	1,63	163,00	Išfasuota iki 0,8 l talpos indelyje, pagal veikiančią NTD
17.	Obuolių džemas	Kg	455,00	1,06	482,30	Išfasuotas iki 1,0 kg, atitinkantis reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2003-10-24 įsakymu Nr. 3D-455 „Dėl žemės ūkio ministro 2000-02-29 įsakymo Nr. 60 „Dėl džemų ir panašių produktų techninio reglamento patvirtinimo“
18.	Šviežios citrinos	Kg	170,00	1,90	323,00	1-os klasės, geros kokybės, veislei būdingų požymių
Viso Eur be PVM					3465,35	
PVM 21 proc.					727,72	
Iš viso Eur su PVM					4193,07	

Viso Eur be PVM: **3465,35** (Trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki Eur 35 ct).

Viso Eur su PVM **4193,07** (Keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt trys eurai 7ct).

Direktorė



Marytė Mikočionienė